威海市人民政府

关于威海市现代水网建设规划的批复

威政字〔2022〕72号
市水务局：

你局《关于组织印发实施《威海市现代水网建设规划》的请示》（威水请字〔2022〕9号）收悉。现批复如下：

一、原则同意《威海市现代水网建设规划》（以下简称《规划》），由你局负责印发并组织实施。
二、各级各有关部门、单位要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大精神，坚持“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水方针，深入落实黄河流域生态保护和高质量发展战略，以全面提升水安全保障能力为目标，加快构建“一轴两翼、九河多库、一带四区、六水五化”的威海市现代水网，为“精致城市·幸福威海”建设提供更加可靠的水安全保障。
三、你局要会同市直有关部门、单位，合力推进《规划》任务落实，强化土地、资金、环境、能耗等要素保障，加快实施供水保障、防洪提升、水生态保护与修复、数字水利等重点工程，切实提升全市水安全保障能力。

四、各区市政府、开发区管委对本区域现代水网建设工作负总责，要加强与市级水网规划有机衔接，确保发展方向、目标指标、重大工程等协调统一、全面落实。
威海市人民政府
2022年12月23日
（此件公开发布）